

dy w załączniku do ustawy skarbowej z dnia 29 marca 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 24, poz. 221).

W grupie A. Administracja.

**W części 7. Ministerstwo Spraw Wewnętrznych.**

W dziale 6 wydatków zwyczajnych nazwę § 1a podano w brzmieniu: „Wynagrodzenie pracowników akordowych za prace doraźne”, a powinno być: „Wynagrodzenie pracowników akordowych i za prace doraźne”;

**w części 12. Ministerstwo Rolnictwa.**

W dziale 2 wydatków zwyczajnych, rozdział 3, paragraf „Wydatki biurowe” oznaczono cyfrą 5, a powinno być 6;

**w części 16. Ministerstwo Reform Rolnych.**

W dziale 4 wydatków zwyczajnych nazwę § 12 podano w brzmieniu: „Dotacje na fundusz zapomóg i kredytu ulgowego”, a powinno być: „Dotacja na fundusz zapomóg i kredytu ulgowego”;

**w części 10. Ministerstwo Przemysłu i Handlu.**

W dziale 1 dochodów zwyczajnych paragraf „Wydawnictwa Instytutu Eksportowego” oznaczono liczbą 13 a, a powinno być 13, w dziale 2 dochodów zwyczajnych w § 2 „Częściowy zwrot kosztów umundurowania” podano kwotę 250.000, a powinno być 250, w dziale 4 dochodów zwyczajnych paragraf „Pracownia chemiczna” oznaczono cyfrą 9, a powinno być 10;

**w zestawieniu ogólnem według grup i części preliminarza na rok 1930/31.**

W grupie C. Monopole.

W rubrykach „Dochody zwyczajne” i „Razem” w Monopolu tytoniowym podano kwotę 424,997.000, a powinno być 422,077.000, w Monopolu spirytus-

wym podano kwotę 454,520.000, a powinno być 457,440.000.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów: *W. Ślawek*

Kierownik Ministerstwa Skarbu: *Ignacy Matuszewski*

**442.**

**OBWIESZCZENIE MINISTRÓW: SKARBU, PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA**

z dnia 23 czerwca 1930 r.

**o sprostowaniu błędu w rozporządzeniu Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 19 maja 1930 r. w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej.**

Na podstawie art. 6 lit. b) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. w sprawie zmiany powyższego rozporządzenia (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje się następujący błąd w rozporządzeniu Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa z dnia 19 maja 1930 r. w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 377):

w § 1 z poz. 85 p. 2 b taryfy celnej zamiast „wszystko o ciężarze gatunkowym powyżej 0,840 do 0,855 włącznie” powinno być: „wszystko o ciężarze gatunkowym powyżej 0,840 do 0,885 włącznie”.

Kierownik Ministerstwa Skarbu: *Ignacy Matuszewski*

Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*

Minister Rolnictwa: *Leon J. Połczyński*

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

51134 P

Konto czekowe Pocztovej Kasy Oszczędności № 30130.

Cena 25 gr.

OD ADMINISTRACJI: Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi 8 zł. kwartalnie. Urzędy i instytucje państwowe opłacają 6 zł. Prenumerata winna być opłacana najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem każdego kwartału.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dz. U. R. P. należy wnosić do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.